
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 8. aprill 2004 nr 273 

Loa andmine arvutite rentimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
63, 387; 64, 390; 394; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4, 22; 23, 141; 88, 588) § 221gl p 8 
ja Tartu linnavara eeskirja (RT KO 2001, 59, 1134) § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel linna ametiasutuste ja ametiasutuste hallatavate asutuste tegevuse 
tagamiseks rentida kuni 1900 arvutit järgmiselt: 
1.1. 260 arvutit linna ametiasutustele; 
1.2. 1640 arvutit ametiasutuste hallatavatele asutustele. 

2. Aktsepteerida arvutite rendiperioodi pikkusena 3-5 aastat. 

3. Lubada linnavalitsusel ühe eelarveaasta jooksul rentida kuni 1/3 punktis 1 nimetatud arvutite 
koguarvust ja aktsepteerida põhimõtet, et linna ametiasutuste ja ametiasutuste hallatavate asutuste 
arvutid vahetatakse üldjuhul välja iga kolme aasta tagant. 

Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


